

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4537

项目名称：岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	君兆建设控股集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东中毅建设工程有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	广东丰立达建设有限公司	广东冠雄建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名：

专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	评审内容	广东双赢建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东峰睿建设有限公司	广东峻华建设有限公司	广东广森建设工程有限公司	广东弘佳建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:



资格评审汇总表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	评审内容	广东强英建设工程有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东环伟建设有限公司	广东福满建设有限公司	广东粤海建设有限公司	广东诚创建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名: 专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4537

项目名称：岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东顺豪建设工程有限公司	广东骏成建设工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	广东鹏粤建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

资格评审汇总表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	评审内容	福建省禹澄建设工程有限公司	鸿茂建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委会姓名: 专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

资格后审报告

岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工

造工程于 2025 年 10 月 21 日10 时 00 分在广州公共资源交易中心第 01 开标室举行

开标会议，在第 02 评标室举行评标会议。现将资格后审情况报告如下：

一、基本情况

招标人：阳春市岗美镇人民政府

代理机构：上海上咨协实工程顾问有限公司

资格审查方式：资格后审

截止至提交投标文件截止时间止，共有 219 家投标人按招标文件规定提交了投标文件。详见《开标记录表》。

二、开标记录情况

开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”的方式对投标人的电子投标文件进行解密，并公布投标人的投标报价、信用等级、投标保证金递交情况、项目负责人、工期、质量标准等情况， 219 家投标人符合招标文件要求；根据招标文件附件1规定，按照投标人的信用等级选取30家投标人参与资格后审，分别为：

序号	投标人	序号	投标人
1	君兆建设控股集团有限公司	16	鸿茂建设集团有限公司
2	广东鹏粤建设有限公司	17	广东环伟建设有限公司
3	广东中毅建设工程有限公司	18	广东万中冠建设工程有限公司
4	广东骏森建设工程有限公司	19	广东双赢建设工程有限公司
5	广东诚创建设有限公司	20	广东天立方建设集团有限公司

6	广东昊晟建设工程有限公司	21	广东承鑫建设工程有限公司
7	广东峰睿建设有限公司	22	广东中裕富泰建设有限公司
8	深圳市星中恒建筑工程有限公司	23	广东弘佳建设工程有限公司
9	广东金聪建筑科技集团有限公司	24	广东冠雄建设集团有限公司
10	广东广森建设工程有限公司	25	广东峻华建设有限公司
11	广东福满建设有限公司	26	广东万阳建设有限公司
12	深圳市宏广兴建设工程有限公司	27	广东强英建设工程有限公司
13	广东骏成建设工程有限公司	28	福建省禹澄建设工程有限公司
14	广东粤海建设有限公司	29	广东宇泰建设有限公司
15	广东顺豪建设工程有限公司	30	广东丰立达建设有限公司

三、资格后审委员会成员名单

资格后审委员会成员由 5 人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标专家库中随机抽取_____、_____、_____、_____、_____5 位专家，其中，资格后审委员会组长由_____担任。

四、资格后审情况

经资格后审委员会审查，30家投标人的投标文件符合招标文件要求，为有效投标文件。（详见资格审查汇总表）

五、合格投标人名单、澄清、说明、补充事项纪要

依据招标文件资格后审评审细则，经评审30家投标人符合要求，为本项目正式投标人，进入评标、定标程序。

资格后审委员会组长：

专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

成员：

2025 年 10 月 21日

商务文件符合性审查汇总表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	评审内容	君兆建设控股集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东中毅建设工程有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	广东丰立达建设有限公司	广东冠雄建设集团有限公司有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章,造价员未按照要求签字或未提供其造价员资格证书原件扫描件及其与投标人的社保关系证明	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名:

专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

商务文件符合性审查汇总表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	评审内容	君兆建设控股集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东中毅建设工程有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	广东丰立达建设有限公司	广东冠雄建设集团有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

商务文件符合性审查汇总表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	评审内容	广东双赢建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东峰睿建设有限公司	广东峻华建设有限公司	广东广森建设工程有限公司	广东弘佳建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章,造价员未按照要求签字或未提供其造价员资格证书原件扫描件及其与投标人的社保关系证明	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名:

专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

商务文件符合性审查汇总表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	评审内容	广东双赢建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东峰睿建设有限公司	广东峻华建设有限公司	广东广森建设工程有限公司	广东弘佳建设工程有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

商务文件符合性审查汇总表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	评审内容	广东强英建设工程有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东环伟建设有限公司	广东福满建设有限公司	广东粤海建设有限公司	广东诚创建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章,造价员未按照要求签字或未提供其造价员资格证书原件扫描件及其与投标人的社保关系证明	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名: 专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

商务文件符合性审查汇总表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	评审内容	广东强英建设工程有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东环伟建设有限公司	广东福满建设有限公司	广东粤海建设有限公司	广东诚创建设有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

商务文件符合性审查汇总表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东顺豪建设工程有限公司	广东骏成建设工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	广东鹏粤建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章,造价员未按照要求签字或未提供其造价员资格证书原件扫描件及其与投标人的社保关系证明	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名: 专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

商务文件符合性审查汇总表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东顺豪建设工程有限公司	广东骏成建设工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	广东鹏粤建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名: 专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

商务文件符合性审查汇总表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	评审内容	福建省禹澄建设工程有限公司	鸿茂建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章,造价员未按照要求签字或未提供其造价员资格证书原件扫描件及其与投标人的社保关系证明	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过

评委会姓名: 专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

商务文件符合性审查汇总表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	评审内容	福建省禹澄建设工程有限公司	鸿茂建设集团有限公司
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委会姓名: 专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

报价打分记录表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分
1	君兆建设控股集团有限公司	8479797.14	8479797.14	8521933.86	-0.4945	99.75
2	广东万中冠建设工程有限公司	8519900.08	8519900.08	8521933.86	-0.0239	99.99
3	广东万阳建设有限公司	8532427.58	8532427.58	8521933.86	0.1231	99.88
4	广东中毅建设工程有限公司	8481500.03	8481500.03	8521933.86	-0.4745	99.76
5	广东中裕富泰建设有限公司	8526322.70	8526322.70	8521933.86	0.0515	99.95
6	广东丰立达建设有限公司	8536399.98	8536399.98	8521933.86	0.1698	99.83
7	广东冠雄建设集团有限公司	8529329.77	8529329.77	8521933.86	0.0868	99.91
8	广东双赢建设工程有限公司	8520569.96	8520569.96	8521933.86	-0.0160	99.99
9	广东天立方建设集团有限公司	8522429.65	8522429.65	8521933.86	0.0058	99.99
10	广东宇泰建设有限公司	8535258.01	8535258.01	8521933.86	0.1564	99.84
11	广东峰睿建设有限公司	8487600.06	8487600.06	8521933.86	-0.4029	99.80
12	广东峻华建设有限公司	8529400.06	8529400.06	8521933.86	0.0876	99.91
13	广东广森建设工程有限公司	8490669.40	8490669.40	8521933.86	-0.3669	99.82
14	广东弘佳建设工程有限公司	8527737.61	8527737.61	8521933.86	0.0681	99.93
15	广东强英建设工程有限公司	8534019.94	8534019.94	8521933.86	0.1418	99.86

评委会姓名: 专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

报价打分记录表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分
16	广东承鑫建设工程有限公司	8523403.76	8523403.76	8521933.86	0.0172	99.98
17	广东昊晟建设工程有限公司	8484122.94	8484122.94	8521933.86	-0.4437	99.78
18	广东环伟建设有限公司	8517830.10	8517830.10	8521933.86	-0.0482	99.98
19	广东福满建设有限公司	8491554.41	8491554.41	8521933.86	-0.3565	99.82
20	广东粤海建设有限公司	8516856.89	8516856.89	8521933.86	-0.0596	99.97
21	广东诚创建设有限公司	8482353.33	8482353.33	8521933.86	-0.4645	99.77
22	广东金聪建筑科技集团有限公司	8488368.79	8488368.79	8521933.86	-0.3939	99.80
23	广东顺豪建设工程有限公司	8517209.99	8517209.99	8521933.86	-0.0554	99.97
24	广东骏成建设工程有限公司	8514821.97	8514821.97	8521933.86	-0.0835	99.96
25	广东骏森建设工程有限公司	8482300.67	8482300.67	8521933.86	-0.4651	99.77
26	广东鹏粤建设有限公司	8480049.92	8480049.92	8521933.86	-0.4915	99.75
27	深圳市宏广兴建设工程有限公司	8491699.52	8491699.52	8521933.86	-0.3548	99.82
28	深圳市星中恒建筑工程有限公司	8487997.84	8487997.84	8521933.86	-0.3982	99.80
29	福建省禹澄建设工程有限公司	8534549.99	8534549.99	8521933.86	0.1480	99.85
30	鸿茂建设集团有限公司	8517419.76	8517419.76	8521933.86	-0.0530	99.97

评委会姓名: 专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

综合诚信评价记录表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
1	广东强英建设工程有限公司	广东强英建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	190.0	A	100.0
2	广东鹏粤建设有限公司	广东鹏粤建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
3	广东昊晟建设工程有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
4	广东冠雄建设集团有限公司	广东冠雄建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	691.5	A	100.0
5	广东骏成建设工程有限公司	广东骏成建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	285.0	A	100.0
6	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
7	广东粤海建设有限公司	广东粤海建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	100.0

评委会姓名

专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

综合诚信评价记录表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
8	鸿茂建设集团有限公司	鸿茂建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	100.0
9	广东万阳建设有限公司	广东万阳建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	210.0	A	100.0
10	广东峰睿建设有限公司	广东峰睿建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	185.0	A	100.0
11	广东峻华建设有限公司	广东峻华建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	200.0	A	100.0
12	广东骏森建设工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	200.0	A	100.0
13	广东天立方建设集团有限公司	广东天立方建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	650.0	A	100.0
14	深圳市宏广兴建设工程有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	100.0

评委会姓名: 专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

综合诚信评价记录表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
15	深圳市星中恒建筑工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
16	广东宇泰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	190.0	A	100.0
17	广东福满建设有限公司	广东福满建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	220.0	A	100.0
18	广东弘佳建设工程有限公司	广东弘佳建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	296.0	A	100.0
19	广东中裕富泰建设有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
20	广东万中冠建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	295.0	A	100.0
21	君兆建设控股集团有限公司	君兆建设控股集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0

评委会姓名: 专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

综合诚信评价记录表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
22	广东顺豪建设工程有限公司	广东顺豪建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
23	广东环伟建设有限公司	广东环伟建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	180.0	A	100.0
24	广东诚创建设有限公司	广东诚创建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
25	广东承鑫建设工程有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	185.0	A	100.0
26	广东广森建设工程有限公司	广东广森建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	240.0	A	100.0
27	广东中毅建设工程有限公司	广东中毅建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	175.0	A	100.0
28	广东双赢建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	325.0	A	100.0

评委会姓名: 专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

综合诚信评价记录表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
29	福建省禹澄建设工程有限公司	福建省禹澄建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	140.0	B	90.0
30	广东丰立达建设有限公司	广东丰立达建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	125.0	B	90.0

评委会姓名:

专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

得分汇总记录表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
1	广东双赢建设工程有限公司	99.99	99	98.99	100.00	1	1.00	99.99	1
2	广东万中冠建设工程有限公司	99.99	99	98.99	100.00	1	1.00	99.99	1
3	广东天立方建设集团有限公司	99.99	99	98.99	100.00	1	1.00	99.99	1
4	广东环伟建设有限公司	99.98	99	98.98	100.00	1	1.00	99.98	4
5	广东承鑫建设工程有限公司	99.98	99	98.98	100.00	1	1.00	99.98	4
6	广东粤海建设有限公司	99.97	99	98.97	100.00	1	1.00	99.97	6
7	广东顺豪建设工程有限公司	99.97	99	98.97	100.00	1	1.00	99.97	6
8	鸿茂建设集团有限公司	99.97	99	98.97	100.00	1	1.00	99.97	6
9	广东骏成建设工程有限公司	99.96	99	98.96	100.00	1	1.00	99.96	9
10	广东中裕富泰建设有限公司	99.95	99	98.95	100.00	1	1.00	99.95	10
11	广东弘佳建设工程有限公司	99.93	99	98.93	100.00	1	1.00	99.93	11
12	广东峻华建设有限公司	99.91	99	98.91	100.00	1	1.00	99.91	12
13	广东冠雄建设集团有限公司	99.91	99	98.91	100.00	1	1.00	99.91	12
14	广东万阳建设有限公司	99.88	99	98.88	100.00	1	1.00	99.88	14

评委会姓名:

专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

得分汇总记录表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
15	广东强英建设工程有限公司	99.86	99	98.86	100.00	1	1.00	99.86	15
16	广东宇泰建设有限公司	99.84	99	98.84	100.00	1	1.00	99.84	16
17	广东广森建设工程有限公司	99.82	99	98.82	100.00	1	1.00	99.82	17
18	广东福满建设有限公司	99.82	99	98.82	100.00	1	1.00	99.82	17
19	深圳市宏广兴建设工程有限公司	99.82	99	98.82	100.00	1	1.00	99.82	17
20	深圳市星中恒建筑工程有限公司	99.80	99	98.80	100.00	1	1.00	99.80	20
21	广东金聪建筑科技集团有限公司	99.80	99	98.80	100.00	1	1.00	99.80	20
22	广东峰睿建设有限公司	99.80	99	98.80	100.00	1	1.00	99.80	20
23	广东昊晟建设工程有限公司	99.78	99	98.78	100.00	1	1.00	99.78	23
24	广东诚创建设有限公司	99.77	99	98.77	100.00	1	1.00	99.77	24
25	广东骏森建设工程有限公司	99.77	99	98.77	100.00	1	1.00	99.77	24
26	广东中毅建设工程有限公司	99.76	99	98.76	100.00	1	1.00	99.76	26
27	福建省禹澄建设工程有限公司	99.85	99	98.85	90.00	1	0.90	99.75	27

评委会姓名

专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-4537

项目名称：岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期：2025年10月21日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
28	君兆建设控股集团有限公司	99.75	99	98.75	100.00	1	1.00	99.75	27
29	广东鹏粤建设有限公司	99.75	99	98.75	100.00	1	1.00	99.75	27
30	广东丰立达建设有限公司	99.83	99	98.83	90.00	1	0.90	99.73	30

评委会姓名：专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名：

推荐中标候选人记录表

项目编号: JG2025-4537

项目名称: 岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程

日期: 2025年10月21日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	广东万中冠建设工程有限公司	8519900.08	99.99	1	第一中标候选人
2	广东双赢建设工程有限公司	8520569.96	99.99	1	第二中标候选人
3	广东天立方建设集团有限公司	8522429.65	99.99	1	第三中标候选人

评委会姓名

专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评标委员会签名:

第1页, 共1页

岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900 -K210+740段(泰山路)路面升级改造工程 评标报告

岗美镇美丽圩镇建设项目二期-S386线K209+900-K210+740段(泰山路)路面升级改造工程于 2025 年 10 月 21 日10 时 00 分在广州公共资源交易中心第 01 开标室举行开标会议，在第02评标室举行评标会议。现将评标情况报告如下：

一、基本情况

招标人：阳春市岗美镇人民政府

代理机构：上海上咨协实工程顾问有限公司

招标控制价：8847027.97元

成本警示价：7254562.94元

投标报价要求：(1)投标人的投标报价不得高于招标人设置的招标控制价，否则作无效投标处理；(2)投标人的投标报价不能低于招标人设置的本项目成本警示价，否则作无效投标处理。

资格审查方式：资格后审

评标办法：合理低价法，取综合总得分最高的中标候选人为第一中标候选人。当投标人综合总得分相同时，以报价低的排序为前。当综合总得分相同且报价相同时，通过现场抽签方式确定排序。

截止至提交投标文件截止时间止，共有 219 家投标人按招标文件规定提交了投标文件。详见《开标记录表》。

二、开标记录情况

开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”的方式对投标人的电子投标文件进行解密，并公布投标

人的投标报价、信用等级、投标保证金递交情况、项目负责人、工期、质量标准等情况，219家投标人符合招标文件要求；根据招标文件附件1规定，按照投标人的信用等级选取30家投标人参与资格后审，分别为：

序号	投标人	序号	投标人
1	君兆建设控股集团有限公司	16	鸿茂建设集团有限公司
2	广东鹏粤建设有限公司	17	广东环伟建设有限公司
3	广东中毅建设工程有限公司	18	广东万中冠建设工程有限公司
4	广东骏森建设工程有限公司	19	广东双赢建设工程有限公司
5	广东诚创建设有限公司	20	广东天立方建设集团有限公司
6	广东昊晟建设工程有限公司	21	广东承鑫建设工程有限公司
7	广东峰睿建设有限公司	22	广东中裕富泰建设有限公司
8	深圳市星中恒建筑工程有限公司	23	广东弘佳建设工程有限公司
9	广东金聪建筑科技集团有限公司	24	广东冠雄建设集团有限公司
10	广东广森建设工程有限公司	25	广东峻华建设有限公司
11	广东福满建设有限公司	26	广东万阳建设有限公司
12	深圳市宏广兴建设工程有限公司	27	广东强英建设工程有限公司
13	广东骏成建设工程有限公司	28	福建省禹澄建设工程有限公司
14	广东粤海建设有限公司	29	广东宇泰建设有限公司
15	广东顺豪建设工程有限公司	30	广东丰立达建设有限公司

三、评标委员会成员名单

评标委员会成员由 5 人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标专家库中随机抽取 、 、 、 、 5 位专家，其中，评标委员会组长由 担任。

四、资格后审情况

依据招标文件资格后审评审细则，经评审30家投标人符合要求，为本项目正式投标人，进入评标、定标程序。（详见资格审查汇总表）

五、商务文件审查情况

（一）符合性审查

1、在开标现场，经招标代理人员、招标人代表和交易中心代表的见证，从有效投标人中通过系统随机摇珠选定单个投标报价，投标报价为_8534019.94_元，对应单位为_广东强英建设工程有限公司_。

2、当有效投标报价为 20 个以上（含本数）时，去掉三个最高报价和三个最低报价后计算余下报价的算术平均值为_8509847.78_元。

3、根据招标文件规定，取投标人有效报价算术平均值与随机摇珠选定单个投标报价的平均值计算出本项目的评标基准价为_8521933.86_元。

经各评委审查各投标人的投标文件，_30_家投标人的商务文件符合要求，为有效投标文件，详见《商务文件符合性审查汇总表》。

（二）商务文件评审得分，详见《商务文件评分记录表》。

六、信用评价评审情况

以开标当天查询各投标人在阳江市建筑业企业信用信息管理信息平台的诚信分数，按信用评价评分细则计算各投标人的信用评价得分，详见《综合诚信评价记录表》。

七、根据招标文件的规定，计算各有效投标人的综合总得分（商务文件评审得分和信用评价评审得分），并经评标委员会确认按综合总得分由高至低的顺序对投标人进行排序，详见《得分汇总记录表》。

序号	投标人	商务文件评审得分	信用评价评审得分	综合总得分
1	广东万中冠建设工程有限公司	98.99	1	99.99

2	广东双赢建设工程有限公司	98.99	1	99.99
3	广东天立方建设集团有限公司	98.99	1	99.99
4	广东承鑫建设工程有限公司	98.98	1	99.98
5	广东环伟建设有限公司	98.98	1	99.98
6	广东粤海建设有限公司	98.97	1	99.97
7	广东顺豪建设工程有限公司	98.97	1	99.97
8	鸿茂建设集团有限公司	98.97	1	99.97
9	广东骏成建设工程有限公司	98.96	1	99.96
10	广东中裕富泰建设有限公司	98.95	1	99.95
11	广东弘佳建设工程有限公司	98.93	1	99.93
12	广东冠雄建设集团有限公司	98.91	1	99.91
13	广东峻华建设有限公司	98.91	1	99.91
14	广东万阳建设有限公司	98.88	1	99.88
15	广东强英建设工程有限公司	98.86	1	99.86
16	广东宇泰建设有限公司	98.84	1	99.84
17	广东广森建设工程有限公司	98.82	1	99.82
18	广东福满建设有限公司	98.82	1	99.82
19	深圳市宏广兴建设工程有限公司	98.82	1	99.82
20	广东峰睿建设有限公司	98.8	1	99.8
21	广东金聪建筑科技集团有限公司	98.8	1	99.8
22	深圳市星中恒建筑工程有限公司	98.8	1	99.8
23	广东昊晟建设工程有限公司	98.78	1	99.78
24	广东诚创建设有限公司	98.77	1	99.77
25	广东骏森建设工程有限公司	98.77	1	99.77
26	广东中毅建设工程有限公司	98.76	1	99.76
27	君兆建设控股集团有限公司	98.75	1	99.75

28	广东鹏粤建设有限公司	98.75	1	99.75
29	福建省禹澄建设工程有限公司	98.85	0.9	99.75
30	广东丰立达建设有限公司	98.83	0.9	99.73

八、推荐的中标候选人名单

经评标委员会评审，推荐综合总得分排名前三名投标人为中标候选人：
（注：根据招标文件规定，当投标人综合总得分相同时，以报价低的排序为前。）

中标候选人 中标信息	投标人	投标报价（元）	综合总得分
第一中标候选人	广东万中冠建设工程有限公司	8519900.08	99.99
第二中标候选人	广东双赢建设工程有限公司	8520569.96	99.99
第三中标候选人	广东天立方建设集团有限公司	8522429.65	99.99

九、澄清、说明、补充事项纪要：无。

评委组长：

专家一、专家二、专家三、专家四、专家五

评委：

2025 年 10 月 21日